MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Colégio Técnico de Bom Jesus

PORTARIA CTBJ/UFPI Nº 35, DE 17 DE JULHO DE 2024

Constitui Comissão para seleção de Professor
Substituto na área de Informática.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, e tendo em vista,

- O Processo nº 23111.013758/2024-95,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear Comissão formada pelos professores: Klendson Medeiros da Silva, Siape
2775372 (Titular), Clécio Francisco Vieira de Sousa, Siape 2237333 (Titular), Alessandra Maria
Magalhães, Siape 2141399 (Titular) e Carleandro de Oliveira Noleto, Siape 1106230 (Suplente), para
sob a presidência do primeiro, proceder seleção de Professor Substituto, TI-40 horas, na área de
Informática para o Colégio Técnico de Bom Jesus;

Art. 2º  Estabelecer a data limite de 30 de agosto de 2024 para conclusão dos trabalhos;

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor em 1º de agosto de 2024.

Bom Jesus-PI, 17 de julho de 2024.

MAURICIO RIBEIRO DA SILVA
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus

Avenida Manoel Gracindo Km 01 / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI CEP 64.900-000
Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: ctbjdiretoria@ufpi.edu.br

Internet: ufpi.br/ctbj